КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 25 ноября 2024 года № 515
               р.п. Лебяжье

О внесении изменения в решение Лебяжьевской районной Думы от 18 ноября 2010 года № 69 «Об учреждении премии имени В.М. Иванова «За верность хлебному полю»

В соответствии со статьей 25 Устава Лебяжьевского муниципального округа Курганской области, Дума Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Лебяжьевской районной Думы от 18 ноября 2010 года № 69 «Об учреждении премии имени В.М. Иванова «За верность хлебному полю» следующие изменения:
            1) пункт 2.1. изложить в следующей редакции: «2.1. Всего учреждается 3 персональных премии по пятнадцать тысяч рублей каждая. Премия присуждается лучшим полеводам и главам крестьянских (фермерских) хозяйств».

          2. Признать утратившим силу решение Лебяжьевской районной Думы от 18 октября 2018 года № 232 «О внесении изменения в решение Лебяжьевской районной Думы от 18 ноября 2010 года № 69 «Об учреждении премии имени В.М. Иванова «За верность хлебному полю»».
          3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике».
          4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

          5. Контроль   за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области по бюджету, финансам и налоговой политике.

Председатель Думы Лебяжьевского
муниципального округа Курганской области                                                      С.М. Герасимова
Глава Лебяжьевского муниципального округа

Курганской области                                                                                                       И.В. Фадеева

[image: image1.png]